
 
 

 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO “GIOVANNI FALCONE e PAOLO BORSELLINO” 
           CENTRO TERRITORIALE  PERMANENTE ISTRUZIONE IN ETA’ ADULTA 

Via San Giovanni 1 - 81051  Pietramelara (CE) 
Tel. 0823986003 Fax.0823987215 – C.M. CEIC8AB009 - Distretto Scolastico 23  

C.F. 80010130617 
                      E-mail: CEIC8AB009@ISTRUZIONE.IT  E-mail certificata: CEIC8AB009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
Prot.n. 187        Pietramelara,  25/01/2019 
 

 

ABBINAMENTO FIGURE DI PROGETTO 
 10.1.6A-FSEPON-CA-2018-417:   

“La strada del mio successo” CUP DD27I18000350007 
 

Avviso pubblico n. AOODGEFID\Prot. n. 2999 del 13/03/2017 
“Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale“ 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Considerato che il Programma Annuale 2018 è  stato approvato dal Consiglio d’Istituto; 
Considerato che nel  Programma Annuale 2018 è  stato  inserito il progetto 10.1.6A FSE PON-CA-2018-417; 
Visto il regolamento concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche” Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44, con particolare riferimento all’articolo 6, comma 4; 
Visti  il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275; 
Visto  Avviso AOODGEFID\Prot. n. 2999 del 13/03/2017- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 
“Orientamento formativo e rio-orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di 
continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi.  

Visto             I Progetti  predisposti, approvati  dal Collegio dei Docenti  e dal Consiglio d’Istituto, denominati: 
10.1.6A-FSEPON-CA-2018-417:  “La strada del mio successo”  

Considerato che il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Dipartimento per la Programmazione e la gestione 
delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, 
per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale  – Ufficio IV: 
- con nota prot.n. AOODGEFID\003500 del 22/02/2018 ha pubblicato le graduatorie definitive nazionali dei 

suddetti Progetti PON/FSE; 
- con nota prot.n. AOODGEFID/36093  del 28/09/2017  ha autorizzato i suddetti Progetti PON/FSE per la 

Regione Campania; 
- con nota prot.n. AOODGEFID/7891 del 27/03/2018 ha comunicato a questa Istituzione Scolastica la singola 

autorizzazione del progetto e dell’impegno di spesa, prevedendo  come termine di conclusione delle attività 
didattiche il 31/08/2019, ed entro il 31/12/2019 la sua chiusura amministrativo-contabile;  

Viste  le graduatorie definitiva delle figure di progetto; 
 

DETERMINA 
 

I seguenti abbinamenti 
Codice 
identificativo di 
Progetto 

Titolo 
modulo TUTOR ESPERTO 

 
COLL.SCOL 

 
AA VALUTATORE 

10.1.6A-
FSEPON-CA-
2018-417 

La strada del 
mio successo - 
Pietramelara 

SCARANO 
ANTONIO 

MACIARIELLO 
MAFALDA 
DE ROBBIO 
GIUDITTA 

ZARONE 
DI CERBO 

 

D
IO

D
A

TO
 A

N
TO

N
IO

 

SA
LE

R
N

O
 U

LD
ER

IC
O

 
PI

ET
R

O
 

10.1.6A-
FSEPON-CA-
2018-417 

La strada del 
mio successo - 
Roccaromana 

GIANCOTTI 
DANIELA 

LUPOLI 
MICHELE 
LITTERA 
CINZIA 

BILOTTI 
MATARAZZO 

CAIAZZA 

10.1.6A-
FSEPON-CA-
2018-417 

La strada del 
mio successo - 
Riardo 

IZZO ENRICO DI LAURO 
TOMMASINO MARTINO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof. Vincenzo DI LAURO) 
 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs n. 39/1993) 

mailto:CEIC8AB009@ISTRUZIONE.IT
mailto:CEIC8AB009@PEC.ISTRUZIONE.IT

